

WESTRACTOR

Westractor Peças e Serviços Para Tratores Eireli - EPP



PROPOSTA DE PREÇOS

ÓRGÃO LICITANTE:	
Ao Município de SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR	
MODALIDADE / PROCESSO ADMINISTRATIVO:	TIPO DE LICITAÇÃO:
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2020.	MENOR PREÇO UNITÁRIO DO ITEM
PROponente:	CNPJ/CPF:
WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP	29.607.386/0001-86
ENDEREÇO:	CIDADE/UF:
RUA CRISTOVÃO COLOMBO, 1310	CASCADEL - PR
E-MAIL:	TELEFONE/FAX:
westractor@hotmail.com	45-3226-9220
DADOS PARA PAGAMENTO (BANCO/AGÊNCIA/CONTA):	VALIDADE DA PROPOSTA:
BANCO SICOOB - AG. 4370-2 - C/C: 33703-0	60 dias
QUADRO SOCIETARIO:	CPF SÓCIO
Fraciele Maria Daron	056.193.619-69
LOCAL E DATA:	
Cascavel, 30 de Setembro de 2020.	
OBJETO:	
Aquisição de peças novas destinadas a manutenção dos maquinários Pás-carregadeiras, Trator de Esteira e Motoniveladora, para atender a Secretaria de Obras, Urbanismo e Transportes do Município de São José das Palmeiras - Pr.	

Cascavel, 30 de Setembro de 2020.

A empresa, abaixo assinada, declara, sob as penas da lei, que:

" CUMPRE COM AS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS."

WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI - ME
CNPJ.: 29.607.386/0001-86 / I.E.: 9077192198
CLAUDIMIRO COLLI
CPF.: 197.253.709-10 * RG.: 987.549-2 SSP/PR
CARGO: VENDEDOR/REPRES.LEGAL

29.607.386/0001-86
I.E.: 907.71921-98
Westractor Peças e Serviços
para Tratores Eireli - EPP
Rua Cristovão Colombo, 1310 - Pioneiros Catarinense
CEP 85805-510 - CASCADEL - PR



PEÇAS E SERVIÇOS PARA MÁQUINAS PESADAS
Rua Cristovão Colombo, 1310 - Pioneiros Catarinenses - CEP: 85805-510 - Fone/Fax: (45) 3226-9220 - Cascavel - Pr.
CNPJ: 29.607.386/0001-86 - westractor@hotmail.com - Insc. Estadual: 907.71921-98

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Inscrição Estadual: 9077192198

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

E-mail representante: mirocoll@hotmail.com

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR

Banco:

E-mail: wtractor@hotmail.com

Telefone: 45 3226-9220 Fax:

Celular:

Telefone contador: 45 3038-1500

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

CPF: 197.253.709-10

RG: 9875492

Telefone representante: (45)99943-5277

Data de abertura: 24/05/2018

Conta: 33703-0

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	001	MANGUEIRA E97850*	1,00	PÇ	52,00	MAMUTH		49,40	49,40
	002	MANGUEIRA E97786*	1,00	PÇ	61,00	MAMUTH		57,95	57,95
	003	HELICE E97155*	1,00	PÇ	520,00	RADIAL		494,00	494,00
	004	COXIM E60120*	4,00	PÇ	6,50	ELASTIC		6,18	24,72
	005	TUBO E97671*	1,00	PÇ	175,00	SILENMAK		166,25	166,25
	006	ABRACADEIRA E67923*	1,00	PÇ	28,00	SILENMAK		26,60	26,60
	007	SILENCIOSO E97648*	1,00	PÇ	339,15	SILENTEC		322,19	322,19
	008	TUBO E97787*	1,00	PÇ	235,00	SILENTEC		223,25	223,25
	009	FILTRO E155525*	1,00	PÇ	39,76	DONALDSON		37,77	37,77
	010	FILTRO E155526*	1,00	PÇ	87,77	DONALDSON		83,38	83,38
	011	VOLANTE E69431*	1,00	PÇ	820,00	DINAMICA		779,00	779,00
	012	BUCHA A18036*	1,00	PÇ	45,00	BACOX		42,75	42,75
	013	PARAFUSO A17294*	16,00	PÇ	4,23	FIBAM		4,02	64,32
	014	CREMALHEIRA 233089*	1,00	PÇ	458,96	PAVONI		436,01	436,01
	015	PLACA 240417*	1,00	PÇ	98,00	PAVONI		93,10	93,10
	016	CABO L73770*	1,00	PÇ	136,00	CURTI		129,20	129,20
	017	CABO E97666*	1,00	PÇ	105,00	CURTI		99,75	99,75
	018	REPARO E96001*	2,00	PÇ	35,31	AGEL		67,08	67,08
	019	FILTRO E97543*	2,00	PÇ	145,00	DONALSON		137,75	275,50
	020	CABO E69783*	1,00	PÇ	141,00	CURTI		133,95	133,95
	021	CABO E69784*	1,00	PÇ	167,90	CURTI		159,21	159,21
	022	COXIM A19066*	2,00	PÇ	25,00	ELASTIC		23,75	47,50
	023	SUPORTE DO ESTADOR D80314*	1,00	PÇ	1.282,62	EVOLUTEC		1.218,49	1.218,49
	024	IMPULSOR E105057*	1,00	PÇ	1.510,00	EVOLUTEC		1.434,50	1.434,50
	025	TURBINA E105055*	1,00	PÇ	898,00	EVOLUTEC		853,10	853,10
	026	ESTATOR E105059*	1,00	PÇ	520,44	EVOLUTEC		494,42	494,42
	027	CUBO E105058*	1,00	PÇ	951,39	PAVONI		903,82	903,82
	028	TAMPA D61953*	1,00	PÇ	720,00	PAVONI		684,00	684,00
	029	RETENTOR A18000*	1,00	PÇ	120,00	APC		114,00	114,00
	030	LUVA N6903*	2,00	PÇ	157,55	BACOX		149,67	149,67
	031	TELA L33482*	1,00	PÇ	220,00	PAVONI		209,00	209,00
	032	BOMBA D73725*	1,00	PÇ	2.032,80	MEDAL		1.931,16	1.931,16



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

E-mail: westractor@hotmail.com

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 45 3226-9220

Celular:

Inscrição Estadual: 9077192198 Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

Telefone contador: 45 3038-1500

CPF: 197.253.709-10 RG: 9875492

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

Telefone representante: (45)99943-5277

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

E-mail representante: mirocoll@hotmail.com

Data de abertura: 24/05/2018

Agência: 4370-2 - BANCO SICCOB - Cascavel/PR Conta: 33703-0

Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987				Preço Máximo		Preço Unitário		Preço Total	
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
033	JUNTA E68953*	1,00	PÇ	15,57	PAVONI		14,79	14,79	
034	JUNTA L33539*	1,00	PÇ	33,01	PAVONI		31,36	31,36	
035	JUNTA L33566*	1,00	PÇ	45,00	PAVONI		42,75	42,75	
036	RETENTOR L33556*	1,00	PÇ	26,17	SABO		24,86	24,86	
037	ANEL L33540*	1,00	PÇ	2,50	AGEL		2,38	2,38	
038	ANEL L33541*	1,00	PÇ	2,76	AGEL		2,62	2,62	
039	ANEL L33542*	1,00	PÇ	2,50	AGEL		2,38	2,38	
040	JUNTA D76997*	2,00	PÇ	65,00	WAS		61,75	123,50	
041	FILTRO D52932*	1,00	PÇ	44,71	DONALDSON		42,47	42,47	
042	JUNTA D77001*	2,00	PÇ	65,00	WAS		61,75	123,50	
043	VÁLVULA L33552*	1,00	PÇ	441,88	PAVONI		419,79	419,79	
044	JOGO DE LONA E96337*	1,00	PÇ	40,61	BRUNACCI		38,58	38,58	
045	CRUZETA E68763*	6,00	PÇ	178,00	STHAL		169,10	1.014,60	
046	TAMPA N8863*	1,00	PÇ	253,64	EVOLUTEC		240,96	240,96	
047	TAMPA L33952*	2,00	PÇ	733,90	EVOLUTEC		697,21	1.394,42	
048	ENGRENAGEM A12911*	2,00	PÇ	1.572,33	EVOLUTEC		1.493,71	2.987,42	
049	CARCAÇA A12909*	2,00	PÇ	1.582,06	EVOLUTEC		1.502,96	3.005,92	
050	ENGRENAGEM A12905*	2,00	PÇ	281,58	EVOLUTEC		267,50	535,00	
051	ENGRENAGEM A12901*	6,00	PÇ	191,39	EVOLUTEC		181,82	1.090,92	
052	PINO A40146*	6,00	PÇ	145,00	EVOLUTEC		137,75	826,50	
053	ARRUELA A40145*	12,00	PÇ	16,25	EVOLUTEC		15,44	185,28	
054	ARRUELA A12904*	12,00	PÇ	14,56	EVOLUTEC		13,83	165,96	
055	ARRUELA A13103*	2,00	PÇ	35,00	EVOLUTEC		33,25	66,50	
056	RETENTOR D47371*	4,00	PÇ	85,00	SABO		80,75	323,00	
057	PRISIONEIRO A13112*	10,00	PÇ	20,38	PAVONI		19,36	193,60	
058	PORCA A12522*	10,00	PÇ	9,57	PAVONI		9,09	90,90	
059	TRAVA A12953*	4,00	PÇ	5,00	EVOLUTEC		4,75	19,00	
060	CAPA/CONE L33736/31	2,00	PÇ	625,77	NTN		594,48	1.188,96	
061	CAPA/CONE L33732/37	2,00	PÇ	930,00	NTN		883,50	1.767,00	
062	TUBO E68812*	2,00	PÇ	55,00	PAVONI		52,25	104,50	
063	TUBO E68814	2,00	PÇ	47,71	PAVONI		45,32	90,64	
064	REPARO E68545*	1,00	PÇ	144,40	AGEL		137,18	137,18	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

Endereço: RUA CRISTÓVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Inscrição Estadual: 9077192198

E-mail: westractor@hotmail.com

Telefone: 45 3226-9220 Fax:

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

Celular:

Telefone contador: 45 3038-1500

RG: 9875492

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

E-mail representante: mirocolli@hotmail.com

Telefone representante: (45)99943-5277

Banco:

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 24/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
065	VÁLVULA 2Y7104*	2,00	PÇ	594,17	PAVONI		564,46	1.128,92
066	REPARO N8937*	2,00	PÇ	314,67	GENAU		298,94	597,88
067	SAPATA D77519*	8,00	PÇ	67,46	BRUNACCI		64,09	512,72
068	PISTÃO D77523*	16,00	PÇ	120,00	PAVONI		114,00	1.824,00
069	REPARO D77522*	4,00	PÇ	156,00	AGEL		148,20	592,80
070	SANGRIA D77517*	8,00	PÇ	9,00	PAVONI		8,55	68,40
071	FILTRO L104900*	1,00	PÇ	160,00	DONALDSON		152,00	152,00
072	REPARO E96002*	2,00	PÇ	78,00	AGEL		74,10	148,20
073	REPARO E95669*	2,00	PÇ	45,00	AGEL		42,75	85,50
074	PINO L17468*	2,00	PÇ	750,00	BACOX		712,50	1.425,00
075	ROTULA L17463/462*	2,00	PÇ	211,36	SULPEÇAS		200,79	401,58
076	PINO E66294*	1,00	PÇ	99,00	BACOX		94,05	94,05
077	BUCHA L46480*	2,00	PÇ	40,66	BACOX		38,63	77,26
078	TAMPA L107161*	2,00	PÇ	619,70	PAVONI		588,72	1.177,44
079	DENTE E157559*	9,00	PÇ	345,00	METISA		327,75	2.949,75
080	PARAFUSO 8J2928*	18,00	PÇ	18,00	FIBAM		17,10	307,80
081	PORCA 8J2933*	18,00	PÇ	5,92	FIBAM		5,62	101,16
							PREÇO TOTAL DO LOTE :	39.896,41

Lote : 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	TIRA 1781685*	1,00	PÇ	259,51	BRASIL BRONZE		246,53	246,53
002	GUIA 5T8366*	4,00	PÇ	106,00	BRASIL BRONZE		100,70	402,80
003	TIRA 5T2925*	4,00	PÇ	207,00	BRASIL BRONZE		196,65	786,60
004	AMORTECEDOR 2360737*	1,00	PÇ	512,07	CG		486,47	486,47
005	LÂMINA 7D1576*	2,00	PÇ	2.450,00	METISA		2.327,50	4.655,00
006	PORCA 2J3506*	26,00	PÇ	4,60	FIBAM		4,37	113,62
007	PARAFUSO 5J4773*	26,00	PÇ	5,27	FIBAM		5,01	130,26
008	UNHA 1U3202*	10,00	PÇ	78,00	YCT		74,10	741,00
009	PINO E TRAVA 8E6208/09	10,00	PÇ	30,74	CG		29,20	292,00
010	FILTRO 1R0762*	1,00	PÇ	148,64	DONALDSON		141,21	141,21
011	FILTRO 3261644*	1,00	PÇ	329,00	DONALDSON		312,55	312,55
012	TAMPA 7X7700*	1,00	PÇ	202,00	ITR		191,90	191,90



Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATOR E EIRELI EPP

E-mail: westtractor@hotmail.com

Endereço: RUA CRISTÓVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 45 3226-9220 Fax:

Celular:

Telefone contador: 45 3038-1500

Inscrição Estadual: 9077192198

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

RG: 9875492

CPF: 197.253.709-10

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

Telefone representante: (45)99943-5277

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

E-mail representante: mirocolli@hotmail.com

Data de abertura: 24/05/2018

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013										
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total		
013	FILTRO 3283655*	1,00	PÇ	456,21	DONALDSON		433,40	433,40		
014	FILTRO 1R0774*	1,00	PÇ	432,83	DONALDSON		411,19	411,19		
015	FILTRO 2456375*	1,00	PÇ	298,00	DONALDSON		283,10	283,10		
016	FILTRO 2456376*	1,00	PÇ	220,00	DONALDSON		209,00	209,00		
017	FILTRO 1R1807*	1,00	PÇ	229,00	DONALDSON		217,55	217,55		
018	TIRA 3330960*	9,00	PÇ	105,71	CG		100,42	903,78		
019	CORREIA 7E3372*	3,00	PÇ	145,00	GATES		137,75	413,25		
020	FILTRO 777358*	1,00	PÇ	299,50	DONALDSON		284,53	284,53		
021	FILTRO 2314486*	1,00	PÇ	100,00	DONALDSON		95,00	95,00		
022	FILTRO 2321732*	1,00	PÇ	407,00	DONALDSON		386,65	386,65		
023	TUBO 3123542*	1,00	PÇ	300,59	SILENMAK		285,56	285,56		
024	ABRAÇADEIRA 1W2431*	1,00	PÇ	97,47	SILENMAK		92,60	92,60		
025	CORRENTE 5T0735*	4,00	PÇ	2.590,00	TC		2.460,50	9.842,00		
026	EMENDA 5T0731*	4,00	PÇ	77,67	TC		73,79	295,16		
027	ANEL 5J1086*	4,00	PÇ	85,63	AGEL		81,35	325,40		
028	RETENTOR 6V8082*	2,00	PÇ	507,00	AGEL		481,65	963,30		
029	ARRUELA 8X3276*	4,00	PÇ	125,94	PV		119,64	478,56		
030	ANEL 5P2545*	4,00	PÇ	20,67	AGEL		19,64	78,56		
031	RETENTOR 4L9822*	2,00	PÇ	46,00	AGEL		43,70	87,40		
032	JUNTA 2B3147*	8,00	PÇ	5,50	WAS		5,23	41,84		
033	JUNTA 2G9789	4,00	PÇ	17,30	WAS		16,44	65,76		
034	PINO 2G6157*	1,00	PÇ	340,97	BACOX		323,92	323,92		
035	ESPAÇADOR 6K4185	1,00	PÇ	141,00	BACOX		133,95	133,95		
036	TAMPA 6K4191*	1,00	PÇ	324,90	BACOX		308,66	308,66		
037	JOGO DE CALÇO 8D9689*	1,00	PÇ	75,00	WAS		71,25	71,25		
038	RETENTOR 6K4186*	1,00	PÇ	111,51	AGEL		105,93	105,93		
039	ROLAMENTO 8D9909*	1,00	PÇ	407,00	NTN		386,65	386,65		
040	TAMPA 6K4190*	1,00	PÇ	158,00	BACOX		150,10	150,10		
041	ESPAÇADOR 8D9688*	1,00	PÇ	179,00	BACOX		170,05	170,05		
042	JOGO DE CALÇO 6K4187*	1,00	PÇ	33,54	WAS		31,86	31,86		
043	TAMPA 6K4193*	1,00	PÇ	208,48	BACOX		198,06	198,06		
044	PINO 1243240*	1,00	PÇ	421,00	BACOX		399,95	399,95		



Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

E-mail: westtractor@hotmail.com

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 45 3226-9220 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9077192198

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

Telefone contador: 45 3038-1500

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

RG: 9875492

CPF: 197.253.709-10

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

Telefone representante: (45)99943-5277

E-mail representante: mirocolli@hotmail.com

Banco:

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 24/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
045	RETENTOR 4K7463*	1,00	PÇ	66,87	AGEL		63,53	63,53
046	BUCHA 4K8659*	1,00	PÇ	338,72	BACOX		321,78	321,78
047	LUVA 5K0984*	1,00	PÇ	86,21	BACOX		81,90	81,90
048	SOQUETE 1313738*	1,00	PÇ	340,00	USINIL		323,00	323,00
049	SOQUETE 1313737*	1,00	PÇ	285,69	USINIL		271,41	271,41
050	ANEL 2035958*	1,00	PÇ	513,00	AGEL		487,35	487,35
051	PLACA 7G0437*	6,00	PÇ	163,00	UNITEC		154,85	929,10
052	DISCO 6Y5352*	5,00	PÇ	196,75	UNITEC		186,91	934,55
053	RETENTOR 9W7743*	1,00	PÇ	166,21	AGEL		157,90	157,90
054	ANEL 4H9105*	1,00	PÇ	62,00	AGEL		58,90	58,90
055	PONTA DE EIXO 5T8143*	1,00	PÇ	3.980,00	PATROPEÇAS		3.781,00	3.781,00
056	CAPA 2N2138*	2,00	PÇ	235,49	NTN		223,72	447,44
057	CONE 2N2139*	2,00	PÇ	344,58	NTN		327,35	654,70
058	DUOCONE 9W7209*	2,00	PÇ	170,00	DUOMAG		161,50	323,00
059	DISCO 6Y7915*	36,00	PÇ	118,50	UNITEC		112,58	4.052,88
060	PLACA 8D8794*	40,00	PÇ	113,00	UNITEC		107,35	4.294,00
061	ANEL 9D7972*	2,00	PÇ	45,00	AGEL		42,75	85,50
062	ANEL 8D8795*	2,00	PÇ	34,51	AGEL		32,78	65,56
063	CAPA 9D3241*	2,00	PÇ	134,58	NTN		127,85	255,70
064	CONE 9D3242*	2,00	PÇ	304,70	NTN		289,47	578,94
065	VÁLVULA 2534347*	1,00	PÇ	349,00	WEISER		331,55	331,55
066	VÁLVULA 9D6663*	1,00	PÇ	221,41	WEISER		210,34	210,34
067	CALÇO 2G9103*	20,00	PÇ	6,50	WAS		6,18	123,60
068	CALÇO 8X4741*	10,00	PÇ	61,00	WAS		57,95	579,50
069	TERMINAL 6G1780*	2,00	PÇ	437,00	ITR		415,15	830,30
070	PINHÃO 2618553*	1,00	PÇ	570,42	ITR		541,90	541,90
071	ANEL 2H3928*	7,00	PÇ	4,50	AGEL		4,28	29,96
072	ANEL 4J9964*	2,00	PÇ	25,00	AGEL		23,75	47,50
073	ANEL 1P3700*	4,00	PÇ	4,06	AGEL		3,86	15,44



Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

E-mail: westtractor@hotmail.com

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 45 3226-9220 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9077192198 Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

Telefone contador: 45 3038-1500

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

RG: 9875492

CPF: 197.253.709-10

Telefone representante: (45)99943-5277

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

E-mail representante: mirocolli@hotmail.com

Conta: 33703-0

Data de abertura: 24/05/2018

Banco:

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
							PREÇO TOTAL DO LOTE:	47.852,14

Lote: 003 Lote 003-PÁ CARREGADEIRA JCB 422 - ANO FAB/MODELO 2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	INTERRUPTOR 701/80328*	2,00	PÇ	1.049,50	ORIGINAL		997,03	1.994,06
002	COXIM 331/39174*	4,00	PÇ	1.150,80	ELASTIC		1.093,26	4.373,04
003	PINO 333/P5304*	2,00	PÇ	922,40	BACOX		876,28	1.752,56
004	RETENTOR 813/00414*	4,00	PÇ	165,80	NOK		157,51	630,04
005	BUCHA 809/00113*	2,00	PÇ	1.679,00	BACOX		1.595,05	3.190,10
006	BUCHA 907/03800*	4,00	PÇ	1.645,00	BACOX		1.562,75	6.251,00
007	VEDADOR 813/00250*	4,00	PÇ	89,85	REPASY		85,36	341,44
008	PINO 265/00244*	2,00	PÇ	2.232,00	BACOX		2.120,40	4.240,80
009	UNHA 333/R2134*	18,00	PÇ	296,24	YCT		281,43	5.065,74
010	TRAVA 333/R6925*	18,00	PÇ	30,92	MODELO		29,37	528,66
011	FILTRO 32/925229*	2,00	PÇ	975,90	DONALDSON		927,11	1.854,22
012	FILTRO 32/925230*	2,00	PÇ	750,00	DONALDSON		712,50	1.425,00
013	CABO 333/P4764*	2,00	PÇ	571,61	CURTI		543,03	1.086,06
014	MANGUEIRA 335/A2153*	2,00	PÇ	1.181,95	GATES		1.122,85	2.245,70
015	PINO 333/P5294*	4,00	PÇ	1.578,00	BACOX		1.499,10	5.996,40
016	PINO 333/P5303*	4,00	PÇ	1.148,00	BACOX		1.090,60	4.362,40
017	BUCHA 333/Y 6617*	8,00	PÇ	617,40	BACOX		586,53	4.692,24
018	REPARO 333/Y 6467*	2,00	PÇ	2.152,42	AGEL		2.044,80	4.089,60
019	REPARO 333/Y 6468*	2,00	PÇ	3.709,00	AGEL		3.523,55	7.047,10
020	REPARO 333/Y 6469*	2,00	PÇ	2.669,00	AGEL		2.535,55	5.071,10
021	FILTRO 40/300893*	2,00	PÇ	446,00	DONALDSON		423,70	847,40
022	VEDADOR 813/00280*	8,00	PÇ	79,20	REPASY		75,24	601,92
023	CRUZETA 40/300661*	4,00	PÇ	527,85	STHAL		501,46	2.005,84
024	MANCAL 335/D4490*	2,00	PÇ	1.179,01	BACOX		1.120,06	2.240,12
025	CRUZETA 335/A8474*	4,00	PÇ	1.642,00	STHAL		1.559,90	6.239,60
026	FILTRO 32/925905*	2,00	PÇ	468,07	BACOX		444,67	889,34
027	KIT PASTILHA 478/00849*	2,00	PÇ	1.167,62	BRUNACCI		1.109,24	2.218,48
028	MANGUEIRA 333/P5357*	2,00	PÇ	775,00	GATES		736,25	1.472,50
029	FILTRO 580/12020*	2,00	PÇ	369,00	DONALDSON		350,55	701,10

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

E-mail: wtractor@hotmail.com

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 45 3226-9220

Celular:

Telefone contador: 45 3038-1500

Inscrição Estadual: 9077192198

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

RG: 9875492

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

CPF: 197.253.709-10

Telefone representante: (45)99943-5277

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

E-mail representante: mirocolli@hotmail.com

Data de abertura: 24/05/2018

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 Lote 003-PÁ CARREGADEIRA JCB 422 - ANO FAB/MODELO 2017					PREÇO TOTAL DO LOTE : 90.446,79		
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário
030	FILTRO 580/12021*	2,00	PÇ	266,45	DONALDSON		253,13
031	COXIM 274/00233*	4,00	PÇ	1.242,00	ELASTIC		1.179,90
032	MANGUEIRA 333/L0849*	1,00	PÇ	526,00	GATES		499,70
033	CORREIA 320/08604*	1,00	PÇ	298,39	GATES		283,47
034	FILTRO 32/925994*	2,00	PÇ	518,00	DONALDSON		492,10

Lote : 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997							
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário
001	COXIM 4955094*	1,00	PÇ	169,00	ELASTIC		160,55
002	FILTRO 79011386*	1,00	PÇ	101,00	DONALDSON		95,95
003	FILTRO 79011387*	1,00	PÇ	60,00	DONALDSON		57,00
004	SILENCIOSO 75212822*	1,00	PÇ	498,00	SILENTEC		473,10
005	FILTRO PERI208*	1,00	PÇ	74,20	DONALDSON		70,49
006	MANGUEIRA 75213008*	1,00	PÇ	105,30	GATES		100,04
007	MANGUEIRA 75213864*	1,00	PÇ	62,60	GATES		59,47
008	MANGUEIRA 75202527*	1,00	PÇ	40,20	GATES		38,19
009	MANGUEIRA 75202768*	1,00	PÇ	57,83	GATES		54,94
010	BOMBA 75202649*	1,00	PÇ	1.235,04	MEDAL		1.173,29
011	VÁLVULA 75202734*	1,00	PÇ	292,20	TRATORGEL		277,59
012	CORREIA 75202890*	1,00	PÇ	80,00	GATES		76,00
013	HÉLICE 75202771*	1,00	PÇ	651,73	RADIAL		619,14
014	FILTRO 581073*	1,00	PÇ	270,03	DONALDSON		256,53
015	FILTRO 591062*	1,00	PÇ	86,00	DONALDSON		81,70
016	CRUZETA 159670*	1,00	PÇ	278,10	STHAL		264,20
017	JG LONA 79011576*	1,00	PÇ	2.634,00	FRASLLE		2.502,30
018	BOMBA 8273957*	1,00	PÇ	1.737,35	MEDAL		1.650,48
019	FILTRO 79032230*	1,00	PÇ	152,80	DONALDSON		145,16
020	JUNTA 591434*	1,00	PÇ	2,50	WAS		2,38
021	FILTRO 581074*	5,00	PÇ	172,78	DONALDSON		820,70
022	BUCHA 79022799*	1,00	PÇ	60,00	BACOX		57,00
023	COXIM 79022791*	1,00	PÇ	71,31	ELASTIC		67,74
024	GAXETA 8293408*	1,00	PÇ	21,60	AGEL		20,52

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

E-mail: westtractor@hotmail.com

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Telefone: 45 3226-9220 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9077192198

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

Telefone contador: 45 3038-1500

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

CPF: 197.253.709-10 RG: 9875492

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

Telefone representante: (45)99943-5277

E-mail representante: mirocoll@hotmail.com

Data de abertura: 24/05/2018

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR Conta: 33703-0

Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
025	BUCHA 79005153*	1,00	PÇ	171,00	BACOX		162,45	162,45
026	RASPADOR 79024059*	1,00	PÇ	17,70	WAS		16,82	16,82
027	BUCHA 4969127*	1,00	PÇ	147,90	BACOX		140,51	140,51
028	RASPADOR 8291836*	1,00	PÇ	47,10	WAS		44,75	44,75
029	GUIA 4990494*	28,00	PÇ	141,00	TRATORGEL		133,95	3.750,60
030	GUIA 4971717*	24,00	PÇ	61,78	TRATORGEL		58,69	1.408,56
031	RETENTOR 592553*	1,00	PÇ	254,30	DUOMAG		241,59	241,59
032	PONTA DE EIXO 79004986*	1,00	PÇ	6.364,00	PATROPEÇAS		6.045,80	6.045,80
033	ROLAMENTO 28041310*	1,00	PÇ	1.288,70	NTN		1.224,27	1.224,27
034	ROLAMENTO 4967075*	1,00	PÇ	1.811,30	NTN		1.720,74	1.720,74
035	VÁLVULA 587271*	1,00	PÇ	66,00	TRATORGEL		62,70	62,70
036	BUCHA 8280721*	2,00	PÇ	194,58	BACOX		184,85	369,70
037	PARAFUSO 11090037*	8,00	PÇ	32,60	FIBAM		30,97	247,76
038	PORCA 12163527*	1,00	PÇ	5,53	FIBAM		5,25	5,25
039	CANTO 8294273*	2,00	PÇ	620,00	METISA		589,00	1.178,00
040	CANTO 8294274*	2,00	PÇ	620,00	METISA		589,00	1.178,00
041	LÂMINA 4294271*	2,00	PÇ	670,00	METISA		636,50	1.273,00
042	LÂMINA 76005429*	2,00	PÇ	580,00	METISA		551,00	1.102,00
043	FILTRO 79032087*	2,00	PÇ	101,21	DONALDSON		96,15	192,30
044	FILTRO 75223601*	2,00	PÇ	89,35	DONALDSON		84,88	169,76
045	REPARO 75209197*	20,00	PÇ	110,00	AGEL		104,50	2.090,00
046	REPARO 75207921*	20,00	PÇ	135,95	AGEL		129,15	2.583,00
047	MANCAL 79023014*	2,00	PÇ	743,31	PV		706,14	1.412,28
048	EIXO 79023010*	2,00	PÇ	343,28	PATROPEÇAS		326,12	652,24
049	BUCHA 79006318*	2,00	PÇ	111,79	BACOX		106,20	212,40
050	ANEL 14465680*	4,00	PÇ	6,48	AGEL		6,16	24,64
051	DUO CONE 592524*	4,00	PÇ	68,00	DUOMAG		64,80	258,40
052	ANEL 14464580*	4,00	PÇ	4,06	AGEL		3,86	15,44
053	PLACA 79023016*	4,00	PÇ	12,48	MINUSA		11,86	47,44
054	EIXO 4964254*	4,00	PÇ	340,00	MINUSA		323,00	1.292,00
055	BUCHA COMPLETA 79006316*	4,00	PÇ	240,00	DINAMICA		228,00	912,00



Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 29.607.386/0001-86 Fornecedor: WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

Endereço: RUA CRISTOVÃO COLOMBO 1310 - PONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-510

Inscrição Estadual: 9077192198

E-mail: westractor@hotmail.com

Telefone: 45 3226-9220

Fax:

Celular:

Contador: FABIANO FERNANDO FERRARI

Telefone contador: 45 3038-1500

Representante: CLAUDIMIRO COLLI

RG: 9875492

CPF: 197.253.709-10

Endereço representante: RUA NEREU RAMOS 2050 SOBRADO - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85810-210

Telefone representante: (45)99943-5277

E-mail representante: mirocolli@hotmail.com

Banco:

Agência: 4370-2 - BANCO SICOOB - Cascavel/PR

Conta: 33703-0

Data de abertura: 24/05/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
						PREÇO TOTAL DO LOTE :	39.158,86
						TOTAL DA PROPOSTA :	217.354,20

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 2 dias

WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP

CNPJ: 29.607.386/0001-86

[29.607.386/0001-86]

I.E.: 907.71921-98

Westractor Peças e Serviços
para Tratores Eireli - EPPRua Cristovão Colombo, 1310 - Pioneiros Catarinense
CEP 85805-510 - CASCAVEL - PR




ANEXO IX

DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES:

1 – DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: **WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI – EPP**, com sede na Rua Cristovão Colombo, nº 1310, bairro Pioneiros Catarinenses, Estado do Paraná, CEP 85.805-510, CNPJ nº 29.607.386/0001-86, Banco Sicoob, Agência 43.70-2, Conta Corrente nº 33703-0, Inscrição Estadual nº 907.7192198, Inscrição Municipal/ISS (alvará) nº 630008171, Telefone/Fax (45) 3226-9220, E-mail: westractor@hotmail.com, Escritório Contábil da empresa Vallor Contabilidade, Telefone (45) 3038-1500.

2-DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: **CLAUDIMIRO COLLI**, Função Vendedor, Data de Nascimento 05/01/1954, Estado Civil Casado, Escolaridade 2º Grau Completo, RG nº 987.549-2 Órgão emissor SSP/PR, CPF 197.253.709-10, residente a Rua Nereu Ramos, nº 2050, Bairro Pioneiros Catarinenses, Cidade de Cascavel, Estado do Paraná, CEP 85.810-210, Celular (45) 9 9943-5277, E-mail mirocolli@hotmail.com.

Cascavel, 30 de Setembro de 2020.

Franciele M. Daron

WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI – EPP
CNPJ.: 29.607.386/0001-86 / I.E.: 907.71921-98
FRANCIELE MARIA DARON
CPF.: 056.193.619-69 * RG.: 9.644.467-2 SSP/PR
CARGO: SÓCIA/PROPRIETÁRIA



PEÇAS E SERVIÇOS PARA MÁQUINAS PESADAS
Rua Cristovão Colombo, 1310 – Pioneiros Catarinenses – CEP: 85805-510 – Fone/Fax: (45) 3226-9220 – Cascavel – Pr.
CNPJ: 29.607.386/0001-86 - westractor@hotmail.com - Insc. Estadual: 907.71921-98



Westractor Peças e Serviços Para Tratores Eireli - EPP

ENVELOPE "A" (PROPOSTA DE PREÇOS)

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS ESTADO DO PARANÁ
WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI - EPP - (EMPRESA DE PEQUENO PORTE)
ENDEREÇO: RUA CRISTOVÃO COLOMBO, 1310 - PIONEIROS CATARINENSE
FONE: (045) 3226-9220 - CEP: 85805-510 - CASCAVEL-PR
CNPJ: 29.607.386/0001-86 * I.E.: 907.71921-98
E-mail: westractor@hotmail.com
PREGÃO N°. 025/2020
DATA DE ABERTURA: 06/10/2020. HORARIO: 09:00.



WESTRATOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI - EPP
RUA CRISTOVÃO COLOMBO, 1310 - PIONEIROS CATARINENSE - CEP: 85805-510 - FONE/FAX: (45) 3226-9220 - CASCAVEL - PR.
CNPJ: 29.607.386/0001-86 - E-mail: westractor@hotmail.com - Ins. Estadual: 907.71921-98

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80 Fornecedor: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Endereço: AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516

Telefone: 4532297070 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9021597039

Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

Telefone contador: 4530388737

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31 RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

Telefone representante: 45999703777

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Data de abertura: 30/01/2015

Conta: 44400-6

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	MANGUEIRA E97850*	1,00	PÇ	52,00	JAMAICA		49,96	49,96
002	MANGUEIRA E97786*	1,00	PÇ	61,00	JAMAICA		58,61	58,61
003	HELICE E97155*	1,00	PÇ	520,00	BRASIL		499,62	499,62
004	COXIM E60120*	4,00	PÇ	6,50	ELIOFLEX		6,25	25,00
005	TUBO E97671*	1,00	PÇ	175,00	SILENMAK		168,14	168,14
006	ABRACADEIRA E67923*	1,00	PÇ	28,00	WURTH		26,90	26,90
007	SILENCIOSO E97648*	1,00	PÇ	339,15	SILENMAK		325,86	325,86
008	TUBO E97787*	1,00	PÇ	235,00	SILENMAK		225,79	225,79
009	FILTRO E155525*	1,00	PÇ	39,76	VOX		38,20	38,20
010	FILTRO E155526*	1,00	PÇ	87,77	VOX		84,33	84,33
011	VOLANTE E69431*	1,00	PÇ	820,00	PV		787,86	787,86
012	BUCHA A18036*	1,00	PÇ	45,00	BACOX		43,24	43,24
013	PARAFUSO A17294*	16,00	PÇ	4,23	FIBAM		4,06	64,96
014	CREMALHEIRA 233089*	1,00	PÇ	458,96	CG		440,97	440,97
015	PLACA 240417*	1,00	PÇ	98,00	PV		94,16	94,16
016	CABO L73770*	1,00	PÇ	136,00	CABLEX		130,67	130,67
017	CABO E97666*	1,00	PÇ	105,00	CABLEX		100,88	100,88
018	REPARO E96001*	2,00	PÇ	35,31	APC		33,93	67,86
019	FILTRO E97543*	2,00	PÇ	145,00	VOX		139,32	278,64
020	CABO E69783*	1,00	PÇ	141,00	CABLEX		135,47	135,47
021	CABO E69784*	1,00	PÇ	167,90	CABLEX		161,32	161,32
022	COXIM A19066*	2,00	PÇ	25,00	ELIOFLEX		24,02	48,04
023	SUPORTE DO ESTADOR D80314*	1,00	PÇ	1.282,62	PV		1.232,34	1.232,34
024	IMPULSOR E105057*	1,00	PÇ	1.510,00	WILLTEC		1.450,81	1.450,81
025	TURBINA E105055*	1,00	PÇ	898,00	BIAGIO		862,80	862,80
026	ESTATOR E105059*	1,00	PÇ	520,44	PV		500,04	500,04
027	CUBO E105058*	1,00	PÇ	951,39	CG		914,10	914,10
028	TAMPA D61953*	1,00	PÇ	720,00	PV		691,78	691,78
029	RETENTOR A18000*	1,00	PÇ	120,00	ARCA		115,30	115,30
030	LUVA N6903*	2,00	PÇ	157,55	PV		151,34	302,74
031	TELA L33482*	1,00	PÇ	220,00	PV		211,38	211,38
032	BOMBA D73725*	1,00	PÇ	2.032,80	MEDAL		1.953,11	1.953,11

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80

Fornecedor: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

Endereço: AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516

Inscrição Estadual: 9021597039

Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31

RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Banco: 1 - BB

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Telefone: 4532297070

Fax:

Celular:

Telefone contador: 4530388737

Telefone representante: 45999703777

Data de abertura: 30/01/2015

Conta: 44400-6

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	JUNTA E68953*	1,00	PÇ	15,57	WAS		14,96	14,96
034	JUNTA L33539*	1,00	PÇ	33,01	WAS		31,72	31,72
035	JUNTA L33566*	1,00	PÇ	45,00	WAS		43,24	43,24
036	RETENTOR L33556*	1,00	PÇ	26,17	ARCA		25,14	25,14
037	ANEL L33540*	1,00	PÇ	2,50	APC		2,40	2,40
038	ANEL L33541*	1,00	PÇ	2,76	APC		2,65	2,65
039	ANEL L33542*	1,00	PÇ	2,50	APC		2,40	2,40
040	JUNTA D76997*	2,00	PÇ	65,00	WAS		62,45	124,90
041	FILTRO D52932*	1,00	PÇ	44,71	VOX		42,96	42,96
042	JUNTA D77001*	2,00	PÇ	65,00	WAS		62,45	124,90
043	VÁLVULA L33552*	1,00	PÇ	441,88	MAHLE		424,56	424,56
044	JOGO DE LONA E96337*	1,00	PÇ	40,61	FRENOMAX		39,02	39,02
045	CRUZETA E68763*	6,00	PÇ	178,00	SNG		171,02	1.026,12
046	TAMPA N8863*	1,00	PÇ	253,64	PV		243,70	243,70
047	TAMPA L33952*	2,00	PÇ	733,90	PV		705,13	1.410,26
048	ENGRENAGEM A12911*	2,00	PÇ	1.572,33	SNG		1.510,69	3.021,38
049	CARCAÇA A12909*	2,00	PÇ	1.582,06	PV		1.520,04	3.040,08
050	ENGRENAGEM A12905*	2,00	PÇ	281,58	SNG		270,54	541,08
051	ENGRENAGEM A12901*	6,00	PÇ	191,39	SNG		183,89	1.103,34
052	PINO A40146*	6,00	PÇ	145,00	BACOX		139,32	835,92
053	ARRUELA A40145*	12,00	PÇ	16,25	CISER		15,61	187,32
054	ARRUELA A12904*	12,00	PÇ	14,56	CISER		13,99	167,88
055	ARRUELA A13103*	2,00	PÇ	35,00	CISER		33,63	67,26
056	RETENTOR D47371*	4,00	PÇ	85,00	ARCA		81,67	326,68
057	PRISIONEIRO A13112*	10,00	PÇ	20,38	FIBAM		19,58	195,80
058	PORCA A12522*	10,00	PÇ	9,57	CISER		9,19	91,90
059	TRAVA A12953*	4,00	PÇ	5,00	BACOX		4,80	19,20
060	CAPA/CONE L33736/31	2,00	PÇ	625,77	GBR		601,24	1.202,48
061	CAPA/CONE L33732/37	2,00	PÇ	930,00	GBR		893,54	1.787,08
062	TUBO E68812*	2,00	PÇ	55,00	SILENMAK		52,84	105,68
063	TUBO E68814	2,00	PÇ	47,71	SILENMAK		45,84	91,68
064	REPARO E68545*	1,00	PÇ	144,40	APC		138,74	138,74

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80

Fornecedor: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

Endereço: AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516

Inscrição Estadual: 9021597039

Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31

RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Banco: 1 - BB

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Telefone: 4532297070

Fax:

Celular:

Telefone contador: 4530388737

Telefone representante: 45999703777

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Conta: 44400-6

Data de abertura: 30/01/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
065	VÁLVULA 2Y7104*	2,00	PÇ	594,17	MAHLE		570,88	1.141,76
066	REPARO N8937*	2,00	PÇ	314,67	APC		302,33	604,66
067	SAPATA D77519*	8,00	PÇ	67,46	FORTY		64,82	518,56
068	PISTÃO D77523*	16,00	PÇ	120,00	CG		115,30	1.844,80
069	REPARO D77522*	4,00	PÇ	156,00	APC		149,88	599,52
070	SANGRIA D77517*	8,00	PÇ	9,00	PV		8,65	69,20
071	FILTRO L104900*	1,00	PÇ	160,00	VOX		153,73	153,73
072	REPARO E96002*	2,00	PÇ	78,00	APC		74,94	149,88
073	REPARO E95669*	2,00	PÇ	45,00	APC		43,24	86,48
074	PINO L17468*	2,00	PÇ	750,00	BACOX		720,60	1.441,20
075	ROTULA L17463/462*	2,00	PÇ	211,36	YCT		203,07	406,14
076	PINO E66294*	1,00	PÇ	99,00	BACOX		95,12	95,12
077	BUCHA L46480*	2,00	PÇ	40,66	BACOX		39,07	78,14
078	TAMPA L107161*	2,00	PÇ	619,70	PV		595,41	1.190,82
079	DENTE E157559*	9,00	PÇ	345,00	YCT		331,48	2.983,32
080	PARAFUSO 8J2928*	18,00	PÇ	18,00	FIBAM		17,29	311,22
081	PORCA 8J2933*	18,00	PÇ	5,92	CISER		5,69	102,42
PREÇO TOTAL DO LOTE:								40.350,28

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	TIRA 1781685*	1,00	PÇ	259,51	PV		249,34	249,34
002	GUÍA 5T8366*	4,00	PÇ	106,00	PV		101,84	407,36
003	TIRA 5T2925*	4,00	PÇ	207,00	PV		198,89	795,56
004	AMORTECEDOR 2360737*	1,00	PÇ	512,07	APC		492,00	492,00
005	LÂMINA 7D1576*	2,00	PÇ	2.450,00	YCT		2.353,96	4.707,92
006	PORCA 2J3506*	26,00	PÇ	4,60	CISER		4,42	114,92
007	PARAFUSO 5J4773*	26,00	PÇ	5,27	FIBAM		5,06	131,56
008	UNHA 1U3202*	10,00	PÇ	78,00	YCT		74,94	749,40
009	PINO E TRAVA 8E6208/09	10,00	PÇ	30,74	BACOX		29,53	295,30
010	FILTRO 1R0762*	1,00	PÇ	148,64	VOX		142,81	142,81
011	FILTRO 3261644*	1,00	PÇ	329,00	VOX		316,10	316,10
012	TAMPA 7X7700*	1,00	PÇ	202,00	PV		194,08	194,08

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80 Fornecedor: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP
Endereço: AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516
Inscrição Estadual: 9021597039

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Telefone: 4532297070 Fax:

Celular:

Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

CPF: 044.081.309-31 RG: 90096729

Telefone contador: 4530388737

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Telefone representante: 45999703777

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Conta: 44400-6

Data de abertura: 30/01/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
013	FILTRO 3283655*	1,00	PÇ	456,21	VOX		438,33	438,33
014	FILTRO 1R0774*	1,00	PÇ	432,83	VOX		415,86	415,86
015	FILTRO 2456375*	1,00	PÇ	298,00	VOX		286,32	286,32
016	FILTRO 2456376*	1,00	PÇ	220,00	VOX		211,38	211,38
017	FILTRO 1R1807*	1,00	PÇ	229,00	VOX		220,02	220,02
018	TIRA 3330960*	9,00	PÇ	105,71	PV		101,57	914,13
019	CORREIA 7E3372*	3,00	PÇ	145,00	KAUTECH		139,32	417,96
020	FILTRO 7T7358*	1,00	PÇ	299,50	VOX		287,76	287,76
021	FILTRO 2314486*	1,00	PÇ	100,00	VOX		96,08	96,08
022	FILTRO 2321732*	1,00	PÇ	407,00	VOX		391,05	391,05
023	TUBO 3123542*	1,00	PÇ	300,59	SILENMAK		288,81	288,81
024	ABRAÇADEIRA 1W2431*	1,00	PÇ	97,47	WURTH		93,65	93,65
025	CORRENTE 5T0735*	4,00	PÇ	2.590,00	DAIDO		2.488,47	9.953,88
026	EMENDA 5T0731*	4,00	PÇ	77,67	PV		74,63	298,52
027	ANEL 5J1086*	4,00	PÇ	85,63	APC		82,27	329,08
028	RETENTOR 6V8082*	2,00	PÇ	507,00	ARCA		487,13	974,26
029	ARRUELA 8X3276*	4,00	PÇ	125,94	CISER		121,00	484,00
030	ANEL 5P2545*	4,00	PÇ	20,67	APC		19,86	79,44
031	RETENTOR 4L9822*	2,00	PÇ	46,00	ARCA		44,20	88,40
032	JUNTA 2B3147*	8,00	PÇ	5,50	WAS		5,28	42,24
033	JUNTA 2G9789	4,00	PÇ	17,30	WAS		16,62	66,48
034	PINO 2G6157*	1,00	PÇ	340,97	BACOX		327,60	327,60
035	ESPAÇADOR 6K4185	1,00	PÇ	141,00	FORTY		135,47	135,47
036	TAMPA 6K4191*	1,00	PÇ	324,90	PV		312,16	312,16
037	JOGO DE CALÇO 8D9689*	1,00	PÇ	75,00	BACOX		72,06	72,06
038	RETENTOR 6K4186*	1,00	PÇ	111,51	ARCA		107,14	107,14
039	ROLAMENTO 8D9909*	1,00	PÇ	407,00	GBR		391,05	391,05
040	TAMPA 6K4190*	1,00	PÇ	158,00	PV		151,81	151,81
041	ESPAÇADOR 8D9688*	1,00	PÇ	179,00	FORTY		171,98	171,98
042	JOGO DE CALÇO 6K4187*	1,00	PÇ	33,54	BACOX		32,23	32,23
043	TAMPA 6K4193*	1,00	PÇ	208,48	PV		200,31	200,31
044	PINO 1243240*	1,00	PÇ	421,00	BACOX		404,50	404,50

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80

Fornecedor: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

Endereço: AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEEROS CATORINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516

Inscrição Estadual: 9021597039

Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31

RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Banco: 1 - BB

Telefone: 4532297070

Fax:

Celular:

Telefone contador: 4530388737

Telefone representante: 45999703777

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Conta: 44400-6

Data de abertura: 30/01/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
045	1,00	PÇ	66,87	ARCA		64,25	64,25
046	1,00	PÇ	338,72	BACOX		325,44	325,44
047	1,00	PÇ	86,21	PV		82,83	82,83
048	1,00	PÇ	340,00	PV		326,67	326,67
049	1,00	PÇ	285,69	PV		274,49	274,49
050	1,00	PÇ	513,00	APC		492,89	492,89
051	6,00	PÇ	163,00	PV		156,61	939,66
052	5,00	PÇ	196,75	UNITEC		189,04	945,20
053	1,00	PÇ	166,21	ARCA		159,69	159,69
054	1,00	PÇ	62,00	APC		59,57	59,57
055	1,00	PÇ	3.980,00	PV		3.823,98	3.823,98
056	2,00	PÇ	235,49	GBR		226,26	452,52
057	2,00	PÇ	344,58	GBR		331,07	662,14
058	2,00	PÇ	170,00	GBR		163,34	326,68
059	36,00	PÇ	118,50	UNITEC		113,85	4.098,60
060	40,00	PÇ	113,00	PV		108,57	4.342,80
061	2,00	PÇ	45,00	APC		43,24	86,48
062	2,00	PÇ	34,51	APC		33,16	66,32
063	2,00	PÇ	134,58	GBR		129,30	258,60
064	2,00	PÇ	304,70	GBR		292,76	585,52
065	1,00	PÇ	349,00	MAHLE		335,32	335,32
066	1,00	PÇ	221,41	MAHLE		212,73	212,73
067	20,00	PÇ	6,50	FORTY		6,25	125,00
068	10,00	PÇ	61,00	FORTY		58,61	586,10
069	2,00	PÇ	437,00	PV		419,87	839,74
070	1,00	PÇ	570,42	CRAQUE		548,06	548,06
071	7,00	PÇ	4,50	APC		4,32	30,24
072	2,00	PÇ	25,00	APC		24,02	48,04
073	4,00	PÇ	4,06	APC		3,90	15,60



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 25/2020

Página 6

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80 Fornecedor : CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP
Endereço : AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516
Inscrição Estadual: 9021597039

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Telefone: 4532297070 Fax:

Celular:

Contador: LUIZ ALVES DOS RES

Telefone contador: 4530388737

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31

RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Telefone representante: 45999703777

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Conta: 44400-6

Data de abertura: 30/01/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote : 003	Lote 003-PÁ CARREGADEIRA JCB 422 - ANO FAB/MODELO 2017						PREÇO TOTAL DO LOTE :	48.395,47
001	INTERRUPTOR 701/80328*	2,00	PÇ	1.049,50	WILLTEC		1.008,36	2.016,72
002	COXIM 331/39174*	4,00	PÇ	1.150,80	ELIOFLEX		1.105,69	4.422,76
003	PINO 333/P5304*	2,00	PÇ	922,40	BACOX		886,24	1.772,48
004	RETENTOR 813/00414*	4,00	PÇ	165,80	ARCA		159,30	637,20
005	BUCHA 809/00113*	2,00	PÇ	1.679,00	BACOX		1.613,18	3.226,36
006	BUCHA 907/03800*	4,00	PÇ	1.645,00	BACOX		1.580,52	6.322,08
007	VEDADOR 813/00250*	4,00	PÇ	89,85	APC		86,33	345,32
008	PINO 265/00244*	2,00	PÇ	2.232,00	BACOX		2.144,51	4.289,02
009	UNHA 333/R2134*	18,00	PÇ	296,24	YCT		284,63	5.123,34
010	TRAVA 333/R6925*	18,00	PÇ	30,92	FORTY		29,71	534,78
011	FILTRO 32/925229*	2,00	PÇ	975,90	VOX		937,64	1.875,28
012	FILTRO 32/925230*	2,00	PÇ	750,00	VOX		720,60	1.441,20
013	CABO 333/P4764*	2,00	PÇ	571,61	CABLEX		549,20	1.098,40
014	MANGUEIRA 335/A2153*	2,00	PÇ	1.181,95	JAMAICA		1.135,62	2.271,24
015	PINO 333/P5294*	4,00	PÇ	1.578,00	BACOX		1.516,14	6.064,56
016	PINO 333/P5303*	4,00	PÇ	1.148,00	BACOX		1.103,00	4.412,00
017	BUCHA 333/Y6617*	8,00	PÇ	617,40	BACOX		593,20	4.745,60
018	REPARO 333/Y6467*	2,00	PÇ	2.152,42	APC		2.068,05	4.136,10
019	REPARO 333/Y6468*	2,00	PÇ	3.709,00	APC		3.563,61	7.127,22
020	REPARO 333/Y6469*	2,00	PÇ	2.669,00	APC		2.564,38	5.128,76
021	FILTRO 40/300893*	2,00	PÇ	446,00	VOX		428,52	857,04
022	VEDADOR 813/00280*	8,00	PÇ	79,20	APC		76,10	608,80
023	CRUZETA 40/300661*	4,00	PÇ	527,85	SNG		507,16	2.028,64
024	MANCAL 335/D4490*	2,00	PÇ	1.179,01	CG		1.132,79	2.265,58
025	CRUZETA 335/A8474*	4,00	PÇ	1.642,00	SNG		1.577,63	6.310,52
026	FILTRO 32/925905*	2,00	PÇ	468,07	VOX		449,72	899,44
027	KIT PASTILHA 478/00849*	2,00	PÇ	1.167,62	FRENOMAX		1.121,85	2.243,70
028	MANGUEIRA 333/P5357*	2,00	PÇ	775,00	JAMAICA		744,62	1.519,62
029	FILTRO 580/12020*	2,00	PÇ	369,00	VOX		354,54	718,08



Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80 Fornecedor : CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Endereço : AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516

Telefone: 4532297070 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9021597039 Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

Telefone contador: 4530388737

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31 RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

Telefone representante: 45999703777

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Banco: 1 - BB Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Conta: 44400-6

Data de abertura: 30/01/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 Lote 003-PÁ CARREGADEIRA JCB 422 - ANO FAB/MODELO 2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
030	FILTRO 580/12021*	2,00	PÇ	266,45	VOX		256,01	512,02
031	COXIM 274/00233*	4,00	PÇ	1.242,00	ELIOFLEX		1.193,31	4.773,24
032	MANGUEIRA 333/L0849*	1,00	PÇ	526,00	JAMAICA		505,38	505,38
033	CORREIA 320/08604*	1,00	PÇ	298,39	KAUTECH		286,69	286,69
034	FILTRO 32/925994*	2,00	PÇ	518,00	VOX		497,69	995,38
PREÇO TOTAL DO LOTE :								91.475,17

Lote : 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	COXIM 4955094*	1,00	PÇ	169,00	ELIOFLEX		162,38	162,38
002	FILTRO 79011386*	1,00	PÇ	101,00	VOX		97,04	97,04
003	FILTRO 79011387*	1,00	PÇ	60,00	VOX		57,65	57,65
004	SILENCIOSO 75212822*	1,00	PÇ	498,00	SILENMAK		478,48	478,48
005	FILTRO PERI208*	1,00	PÇ	74,20	VOX		71,29	71,29
006	MANGUEIRA 75213008*	1,00	PÇ	105,30	JAMAICA		101,17	101,17
007	MANGUEIRA 75213864*	1,00	PÇ	62,60	JAMAICA		60,15	60,15
008	MANGUEIRA 75202527*	1,00	PÇ	40,20	JAMAICA		38,62	38,62
009	MANGUEIRA 75202768*	1,00	PÇ	57,83	JAMAICA		55,56	55,56
010	BOMBA 75202649*	1,00	PÇ	1.235,04	MEDAL		1.186,63	1.186,63
011	VÁLVULA 75202734*	1,00	PÇ	292,20	MAHLE		280,75	280,75
012	CORREIA 75202890*	1,00	PÇ	80,00	KAUTECH		76,86	76,86
013	HELICE 75202771*	1,00	PÇ	651,73	BRASIL		626,18	626,18
014	FILTRO 581073*	1,00	PÇ	270,03	VOX		259,44	259,44
015	FILTRO 591062*	1,00	PÇ	86,00	VOX		82,63	82,63
016	CRUZETA 1S9670*	1,00	PÇ	278,10	SNG		267,20	267,20
017	JG LONA 79011576*	1,00	PÇ	2.634,00	FRENOMAX		2.530,75	2.530,75
018	BOMBA 8273957*	1,00	PÇ	1.737,35	MEDAL		1.669,25	1.669,25
019	FILTRO 79032230*	1,00	PÇ	152,80	VOX		146,81	146,81
020	JUNTA 591434*	1,00	PÇ	2,50	WAS		2,40	2,40
021	FILTRO 581074*	5,00	PÇ	172,78	VOX		166,01	830,05
022	BUCHA 79022799*	1,00	PÇ	60,00	BACOX		57,65	57,65
023	COXIM 79022791*	1,00	PÇ	71,31	ELIOFLEX		68,51	68,51
024	GAXETA 8293408*	1,00	PÇ	21,60	CG		20,75	20,75

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 02.911.351/0001-80

Fornecedor: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

Endereço: AV. TANCREDO NEVES 2935 - PIONEIROS CATARINENSES - Cascavel/PR - CEP 85805-516

Inscrição Estadual: 9021597039

Contador: LUIZ ALVES DOS REIS

Representante: RAFAEL DA SILVA COSTA

CPF: 044.081.309-31

RG: 90096729

Endereço representante: RUA BARÃO DO CERRO AZUL 1496 CENTRO - CENTRO - São José dos Pinhais/PR - CEP 83005-430

E-mail representante: rafael@carterbrasil.com.br

Banco: 1 - BB

E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com

Telefone: 4532297070

Fax:

Celular:

Telefone contador: 4530388737

Telefone representante: 45999703777

Banco: 1 - BB

Agência: 4693-0 - CENTRO - Cascavel/PR

Conta: 44400-6

Data de abertura: 30/01/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
025	BUCHA 79005153*	1,00	PÇ	171,00	BACOX		164,30	164,30
026	RASPADOR 79024059*	1,00	PÇ	17,70	PV		17,01	17,01
027	BUCHA 4969127*	1,00	PÇ	147,90	BACOX		142,10	142,10
028	RASPADOR 8291836*	1,00	PÇ	47,10	PV		45,25	45,25
029	GUIA 4990494*	28,00	PÇ	141,00	PV		135,47	3.793,16
030	GUIA 4971717*	24,00	PÇ	61,78	PV		59,36	1.424,64
031	RETENTOR 592553*	1,00	PÇ	254,30	ARCA		244,33	244,33
032	PONTA DE EIXO 79004986*	1,00	PÇ	6.364,00	PV		6.114,53	6.114,53
033	ROLAMENTO 28041310*	1,00	PÇ	1.288,70	GBR		1.238,18	1.238,18
034	ROLAMENTO 4967075*	1,00	PÇ	1.811,30	GBR		1.740,30	1.740,30
035	VALVULA 587271*	1,00	PÇ	66,00	MAHLE		63,41	63,41
036	BUCHA 8280721*	2,00	PÇ	194,58	BACOX		186,95	373,90
037	PARAFUSO 11090037*	8,00	PÇ	32,60	FIBAM		31,32	250,56
038	PORCA 12163527*	1,00	PÇ	5,53	CISER		5,31	5,31
039	CANTO 8294273*	2,00	PÇ	620,00	YCT		595,70	1.191,40
040	CANTO 8294274*	2,00	PÇ	620,00	YCT		595,70	1.191,40
041	LÂMINA 4294271*	2,00	PÇ	670,00	YCT		643,74	1.287,48
042	LÂMINA 76005429*	2,00	PÇ	580,00	YCT		557,26	1.114,52
043	FILTRO 79032087*	2,00	PÇ	101,21	VOX		97,24	194,48
044	FILTRO 75223601*	2,00	PÇ	89,35	VOX		85,85	171,70
045	REPARO 75209197*	20,00	PÇ	110,00	APC		105,69	2.113,80
046	REPARO 75207921*	20,00	PÇ	135,95	APC		130,62	2.612,40
047	MANCAL 79023014*	2,00	PÇ	743,31	CG		714,17	1.428,34
048	EIXO 79023010*	2,00	PÇ	343,28	ENROLEIXOS		329,82	659,64
049	BUCHA 79006318*	2,00	PÇ	111,79	BACOX		107,41	214,82
050	ANEL 14465680*	4,00	PÇ	6,48	APC		6,23	24,92
051	DUO CONE 592524*	4,00	PÇ	68,00	GBR		65,33	261,32
052	ANEL 14464580*	4,00	PÇ	4,06	APC		3,90	15,60
053	PLACA 79023016*	4,00	PÇ	12,48	PV		11,99	47,96
054	EIXO 4964254*	4,00	PÇ	340,00	ENROLEIXOS		326,67	1.306,68
055	BUCHA COMPLETA 79006316*	4,00	PÇ	240,00	BACOX		230,59	922,36

CARTERBRASIL

DISTR. DE PEÇAS LTDA.



Peças e Serviços para Máquinas Pesadas

ANEXO IX – DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES


1 – DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA-EPP
Av. Tancredo Neves, 2935, Bairro Pioneiros Catarinenses, CEP: 85805-516
Cidade de Cascavel, Estado do Paraná CNPJ nº: 02.911.351/0001-80
Banco: Banco do Brasil, Agência 4693-0 Conta Corrente nº 44400-6
Inscrição Estadual nº 9021597039 Inscrição Municipal/ISS (alvará) nº: 5406300
Telefone/ Fax (45)3229-7070 E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com
Escritório Contábil da empresa: Escritório Contábil Padrão, Telefone: (45)3038-8737

2- DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Aldanir Osmar Stum Função: Sócio Adm. Data de Nascimento 09/01/1964,
Estado Civil: Casado, Escolaridade: Superior completo RG nº 3590721-1, Órgão emissor
SSP/PR, CPF: 488.449.509-87, Rua Salgado Filho, nº 1699 Bairro Neva,
Cidade de Cascavel, Estado do Paraná, CEP 85802-150,
Telefone/ Fax (45)3229-7070, E-mail: financeirocarterbrasil@gmail.com




Cascavel, 05 de outubro de 2020.


CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA-EPP

Sócio Adm: Aldanir Osmar Stum

CPF: 488.449.509-87

RG: 3590721-1




02.911.351/0001-80

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA
DE PEÇAS LTDA.

Av. Pres. Tancredo Neves, 2935
CEP 85805-516

CASCADEL - PARANÁ

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA-EPP

Av. Tancredo Neves, 2935 – Pioneiros Catarinenses – 85805-516 – Cascavel – PR

Fone: (45)3229-7070 Email: carterbrasil@hotmail.com – CNPJ: 02.911.351/0001-80 | IE: 9021597039

CARTER BRASIL

DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.

Peças e Serviços para Máquinas Pesadas

ENVELOPE "A" (PROPOSTA DE PREÇOS)

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

PROponente: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

Endereço: Av. Tancredo Neves, 2935, Pioneiros Catarinenses, CEP 85805-516, Cascavel-PR

CNPJ: 02.911.351/0001-80 | FONE/FAX: (45)3229-7070

PREGÃO Nº. 025/2020.

DATA DE ABERTURA: 06/10/2020.

HORARIO: 09:00.



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Lauroci Paes da Silva

CPF: 836.915.619-34

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	MANGUEIRA E97850*	1,00	PÇ	52,00	BENFLEX	W20B	52,00	52,00
002	MANGUEIRA E97786*	1,00	PÇ	61,00	BENFLEX	W20B	61,00	61,00
003	HELICE E97155*	1,00	PÇ	520,00	ICORREA	W20B	520,00	520,00
004	COXIM E60120*	4,00	PÇ	6,50	PC	W20B	6,50	26,00
005	TUBO E97671*	1,00	PÇ	175,00	HUBER	W20B	175,00	175,00
006	ABRAÇADEIRA E67923*	1,00	PÇ	28,00	WAS	W20B	28,00	28,00
007	SILENCIOSO E97648*	1,00	PÇ	339,15	SILENMAK	W20B	339,00	339,00
008	TUBO E97787*	1,00	PÇ	235,00	BUBER	W20B	235,00	235,00
009	FILTRO E155525*	1,00	PÇ	39,76	TECFIL	W20B	39,00	39,00
010	FILTRO E155526*	1,00	PÇ	87,77	TECFIL	W20B	87,00	87,00
011	VOLANTE E69431*	1,00	PÇ	820,00	TX	W20B	820,00	820,00
012	BUCHA A18036*	1,00	PÇ	45,00	PIM	W20B	45,00	45,00
013	PARAFUSO A17294*	16,00	PÇ	4,23	FEY	W20B	4,00	64,00
014	CREMALHEIRA 233089*	1,00	PÇ	458,96	CG	W20B	458,00	458,00
015	PLACA 240417*	1,00	PÇ	98,00	CTP	W20B	98,00	98,00
016	CABO L73770*	1,00	PÇ	136,00	TX	W20B	136,00	136,00
017	CABO E97666*	1,00	PÇ	105,00	TX	W20B	105,00	105,00
018	REPARO E96001*	2,00	PÇ	35,31	APC	W20B	35,00	70,00
019	FILTRO E97543*	2,00	PÇ	145,00	VOX	W20B	145,00	290,00
020	CABO E69783*	1,00	PÇ	141,00	TX	W20B	141,00	141,00
021	CABO E69784*	1,00	PÇ	167,90	TX	W20B	167,00	167,00
022	COXIM A19066*	2,00	PÇ	25,00	PC	W20B	25,00	50,00
023	SUPORTE DO ESTADOR D80314*	1,00	PÇ	1.282,62	PV	W20B	1.282,00	1.282,00
024	IMPULSOR E105057*	1,00	PÇ	1.510,00	PV	W20B	1.510,00	1.510,00
025	TURBINA E105055*	1,00	PÇ	898,00	PV	W20B	898,00	898,00
026	ESTATOR E105059*	1,00	PÇ	520,44	PV	W20B	520,00	520,00
027	CUBO E105058*	1,00	PÇ	951,39	PV	W20B	951,00	951,00
028	TAMPA D61953*	1,00	PÇ	720,00	RCB	W20B	720,00	720,00
029	RETENTOR A18000*	1,00	PÇ	120,00	ARCA	W20B	120,00	120,00
030	LUVA N6903*	2,00	PÇ	157,55	CG	W20B	157,00	314,00
031	TELA L33482*	1,00	PÇ	220,00	TURBO	W20B	220,00	220,00
032	BOMBA D73725*	1,00	PÇ	2.032,80	MEDAL	W20B	2.032,00	2.032,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Telefone contador: (45)3252-2825

Representante: Laureci Paes da Silva

CPF: 836.915.619-34

RG: 5.375.488-0

Endereço representante: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Telefone representante: 45999526200

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	JUNTA E68953*	1,00	PÇ	15,57	SUPRENS	W20B	15,00	15,00
034	JUNTA L33539*	1,00	PÇ	33,01	SUPRENS	W20B	33,00	33,00
035	JUNTA L33566*	1,00	PÇ	45,00	SUPRENS	W20B	45,00	45,00
036	RETENTOR L33556*	1,00	PÇ	26,17	ARCA	W20B	26,00	26,00
037	ANEL L33540*	1,00	PÇ	2,50	WAS	W20B	2,00	2,00
038	ANEL L33541*	1,00	PÇ	2,76	WAS	W20B	2,00	2,00
039	ANEL L33542*	1,00	PÇ	2,50	WAS	W20B	2,00	2,00
040	JUNTA D76997*	2,00	PÇ	65,00	SUPRENS	W20B	65,00	130,00
041	FILTRO D52932*	1,00	PÇ	44,71	TURBO	W20B	44,00	44,00
042	JUNTA D77001*	2,00	PÇ	65,00	SUPRENS	W20B	65,00	130,00
043	VÁLVULA L33552*	1,00	PÇ	441,88	TRW	W20B	441,00	441,00
044	JOGO DE LONA E96337*	1,00	PÇ	40,61	WABCO	W20B	40,00	40,00
045	CRUZETA E68763*	6,00	PÇ	178,00	TX	W20B	178,00	1.068,00
046	TAMPA N8863*	1,00	PÇ	253,64	RCB	W20B	253,00	253,00
047	TAMPA L33952*	2,00	PÇ	733,90	RCB	W20B	733,00	1.466,00
048	ENGRENAGEM A12911*	2,00	PÇ	1.572,33	PV	W20B	1.572,00	3.144,00
049	CARCAÇA A12909*	2,00	PÇ	1.582,06	PC	W20B	1.582,00	3.164,00
050	ENGRENAGEM A12905*	2,00	PÇ	281,58	PV	W20B	281,00	562,00
051	ENGRENAGEM A12901*	6,00	PÇ	191,39	PV	W20B	191,00	1.146,00
052	PINO A40146*	6,00	PÇ	145,00	PIM	W20B	145,00	870,00
053	ARRUELA A40145*	12,00	PÇ	16,25	WAS	W20B	16,00	192,00
054	ARRUELA A12904*	2,00	PÇ	14,56	WAS	W20B	14,00	28,00
055	ARRUELA A13103*	2,00	PÇ	35,00	WAS	W20B	35,00	70,00
056	RETENTOR D47371*	4,00	PÇ	85,00	SAV	W20B	85,00	340,00
057	PRISIONEIRO A13112*	10,00	PÇ	20,38	FEY	W20B	20,00	200,00
058	PORCA A12522*	10,00	PÇ	9,57	FEY	W20B	9,00	90,00
059	TRAVA A12953*	4,00	PÇ	5,00	CG	W20B	5,00	20,00
060	CAPA/CONE L33736/31	2,00	PÇ	625,77	NTN	W20B	625,00	1.250,00
061	CAPA/CONE L33732/37	2,00	PÇ	930,00	NTN	W20B	930,00	1.860,00
062	TUBO E68812*	2,00	PÇ	55,00	HUBER	W20B	55,00	110,00
063	TUBO E68814	2,00	PÇ	47,71	HUBER	W20B	47,00	94,00
064	REPARO E68545*	1,00	PÇ	144,40	APC	W20B	144,00	144,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
ID. PORTO ALEGRE - PR
Toledo

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Laureci Paes da Silva

CPF: 836.915.619-34

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-PÁ CARREGADEIRA CASE W20 B- ANO FAB/MODELO 1987

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
065	VALVULA 2Y7104*	2,00	PÇ	594,17	TRW	W20B	594,00	1.188,00
066	REPARO N8937*	2,00	PÇ	314,67	APC	W20B	314,00	628,00
067	SAPATA D77519*	8,00	PÇ	67,46	TX	W20B	67,00	536,00
068	PISTÃO D77523*	16,00	PÇ	120,00	PV	W20B	120,00	1.920,00
069	REPARO D77522*	4,00	PÇ	156,00	APC	W20B	156,00	624,00
070	SANGRIA D77517*	8,00	PÇ	9,00	PV	W20B	9,00	72,00
071	FILTRO L104900*	1,00	PÇ	160,00	WEGA	W20B	160,00	160,00
072	REPARO E96002*	2,00	PÇ	78,00	APC	W20B	78,00	156,00
073	REPARO E96669*	2,00	PÇ	45,00	APC	W20B	45,00	90,00
074	PINO L17468*	2,00	PÇ	750,00	PIM	W20B	750,00	1.500,00
075	ROTULA L17463/462*	2,00	PÇ	211,36	WMG	W20B	211,00	422,00
076	PINO E66294*	1,00	PÇ	99,00	PIM	W20B	99,00	99,00
077	BUCHA L46480*	2,00	PÇ	40,66	PIM	W20B	40,00	80,00
078	TAMPA L107161*	2,00	PÇ	619,70	RCB	W20B	619,00	1.238,00
079	DENTE E157559*	9,00	PÇ	345,00	METISA	W20B	345,00	3.105,00
080	PARAFUSO 8J2928*	18,00	PÇ	18,00	FEY	W20B	18,00	324,00
081	PORCA 8J2933*	18,00	PÇ	5,92	FEY	W20B	5,00	90,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								41.926,00

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	TIRA 1781685*	1,00	PÇ	259,51	JEK	120K	259,00	259,00
002	GUIA 5T8366*	4,00	PÇ	106,00	WAS	120K	106,00	424,00
003	TIRA 5T2925*	4,00	PÇ	207,00	JEK	120K	207,00	828,00
004	AMORTECEDOR 2360737*	1,00	PÇ	512,07	COFAP	120K	512,00	512,00
005	LÂMINA 7D1576*	2,00	PÇ	2.450,00	METISA	120K	2.450,00	4.900,00
006	PORCA 2J3506*	26,00	PÇ	4,60	FEY	120K	4,00	104,00
007	PARAFUSO 5J4773*	26,00	PÇ	5,27	FEY	120K	5,00	130,00
008	UNHA 1U3202*	10,00	PÇ	78,00	METISA	120K	78,00	780,00
009	PINO E TRAVA 8E6208/09	10,00	PÇ	30,74	CG	120K	30,00	300,00
010	FILTRO 1R0762*	1,00	PÇ	148,64	TECFIL	120K	148,00	148,00
011	FILTRO 3261644*	1,00	PÇ	329,00	WEGA	120K	329,00	329,00
012	TAMPA 7X7700*	1,00	PÇ	202,00	RCB	120K	202,00	202,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								41.926,00

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Laureci Paes da Silva

Endereço representante: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

CPF: 836.915.619-34

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
013	FILTRO 3283655*	1,00	PÇ	456,21	TECFIL	120K	456,00	456,00
014	FILTRO 1R0774*	1,00	PÇ	432,83	TECFIL	120K	432,00	432,00
015	FILTRO 2456375*	1,00	PÇ	298,00	VOX	120K	298,00	298,00
016	FILTRO 2456376*	1,00	PÇ	220,00	TECFIL	120K	220,00	220,00
017	FILTRO 1R1807*	1,00	PÇ	229,00	WEGA	120K	229,00	229,00
018	TIRA 3330960*	9,00	PÇ	105,71	WAS	120K	105,00	945,00
019	CORREIA 7E3372*	3,00	PÇ	145,00	GATES	120K	145,00	435,00
020	FILTRO 777358*	1,00	PÇ	299,50	TECFIL	120K	299,00	299,00
021	FILTRO 2314486*	1,00	PÇ	100,00	TECFIL	120K	100,00	100,00
022	FILTRO 2321732*	1,00	PÇ	407,00	TECFIL	120K	407,00	407,00
023	TUBO 3123542*	1,00	PÇ	300,59	HUBER	120K	300,00	300,00
024	ABRAÇADEIRA 1W2431*	1,00	PÇ	97,47	WAS	120K	97,00	97,00
025	CORRENTE 5T0735*	4,00	PÇ	2.590,00	TX	120K	2.590,00	10.360,00
026	EMENDA 5T0731*	4,00	PÇ	77,67	TX	120K	77,00	308,00
027	ANEL 5J1086*	4,00	PÇ	85,63	WAS	120K	85,00	340,00
028	RETENTOR 6V8082*	2,00	PÇ	507,00	ARCA	120K	507,00	1.014,00
029	ARRUELA 8X3276*	4,00	PÇ	125,94	WAS	120K	125,00	500,00
030	ANEL 5P2545*	4,00	PÇ	20,67	WAS	120K	20,00	80,00
031	RETENTOR 4L9822*	2,00	PÇ	46,00	ARCA	120K	46,00	92,00
032	JUNTA 2B3147*	8,00	PÇ	5,50	SUPRENS	120K	5,00	40,00
033	JUNTA 2G9789	4,00	PÇ	17,30	SUPRENS	120K	17,00	68,00
034	PINO 2C6157*	1,00	PÇ	340,97	PIM	120K	340,00	340,00
035	ESPAÇADOR 6K4185	1,00	PÇ	141,00	WASHER	120K	141,00	141,00
036	TAMPA 6K4191*	1,00	PÇ	324,90	RCB	120K	324,00	324,00
037	JOGO DE CALÇO 8D9689*	1,00	PÇ	75,00	WAS	120K	75,00	75,00
038	RETENTOR 6K4186*	1,00	PÇ	111,51	ARCA	120K	111,00	111,00
039	ROLAMENTO 8D9909*	1,00	PÇ	407,00	TIMKEN	120K	407,00	407,00
040	TAMPA 6K4190*	1,00	PÇ	158,00	RCB	120K	158,00	158,00
041	ESPAÇADOR 8D9688*	1,00	PÇ	179,00	WAS	120K	179,00	179,00
042	JOGO DE CALÇO 6K4187*	1,00	PÇ	33,54	WAS	120K	33,00	33,00
043	TAMPA 6K4193*	1,00	PÇ	208,48	RCB	120K	208,00	208,00
044	PINO 1243240*	1,00	PÇ	421,00	PIM	120K	421,00	421,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
ID. PORTO ALEGRE - PR
Toledo



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Laureci Paes da Silva

Endereço representante: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

CPF: 836.915.619-34

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 Lote 002-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO FAB/MODELO 2013

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
045	RETENTOR 4K7463*	1,00	PÇ	66,87	ARCA	120K	66,00	66,00
046	BUCHA 4K8659*	1,00	PÇ	338,72	PIM	120K	338,00	338,00
047	LUVA 5K0984*	1,00	PÇ	86,21	CG	120K	86,00	86,00
048	SOQUETE 1313738*	1,00	PÇ	340,00	12M	120K	340,00	340,00
049	SOQUETE 1313737*	1,00	PÇ	285,69	12M	120K	285,00	285,00
050	ANEL 2035958*	1,00	PÇ	513,00	WAS	120K	513,00	513,00
051	PLACA 7G0437*	6,00	PÇ	163,00	CTP	120K	163,00	978,00
052	DISCO 6Y5352*	5,00	PÇ	196,75	UNITEC	120K	196,00	980,00
053	RETENTOR 9W7743*	1,00	PÇ	166,21	ARCA	120K	166,00	166,00
054	ANEL 4H9105*	1,00	PÇ	62,00	WAS	120K	62,00	62,00
055	PONTA DE EIXO 5T8143*	1,00	PÇ	3.980,00	USINIL	120K	3.980,00	3.980,00
056	CAPA 2N2138*	2,00	PÇ	235,49	NTN	120K	235,00	470,00
057	CONE 2N2139*	2,00	PÇ	344,58	NTN	120K	344,00	688,00
058	DUOCONE 9W7209*	2,00	PÇ	170,00	DUOMAG	120K	170,00	340,00
059	DISCO 6Y7915*	36,00	PÇ	118,50	UNITEC	120K	118,00	4.248,00
060	PLACA 8D8794*	40,00	PÇ	113,00	CTP	120K	113,00	4.520,00
061	ANEL 9D7972*	2,00	PÇ	45,00	WAS	120K	45,00	90,00
062	ANEL 8D8795*	2,00	PÇ	34,51	WAS	120K	34,00	68,00
063	CAPA 9D3241*	2,00	PÇ	134,58	NTN	120K	134,00	268,00
064	CONE 9D3242*	2,00	PÇ	304,70	NTN	120K	304,00	608,00
065	VÁLVULA 2534347*	1,00	PÇ	349,00	TRW	120K	349,00	349,00
066	VÁLVULA 9D6663*	1,00	PÇ	221,41	TRW	120K	221,00	221,00
067	CALÇO 2G9103*	20,00	PÇ	6,50	WAS	120K	6,00	120,00
068	CALÇO 8X4741*	10,00	PÇ	61,00	WAS	120K	61,00	610,00
069	TERMINAL 6G1780*	2,00	PÇ	437,00	FEN	120K	437,00	874,00
070	PINHÃO 2618553*	1,00	PÇ	570,42	CG	120K	570,00	570,00
071	ANEL 2H3928*	7,00	PÇ	4,50	WAS	120K	4,00	28,00
072	ANEL 4J9964*	2,00	PÇ	25,00	WAS	120K	25,00	50,00
073	ANEL 1P3700*	4,00	PÇ	4,06	WAS	120K	4,00	16,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
ID. PORTO ALEGRE - CEP. 85.906-070
Toledo

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Lauroci Paes da Silva

CPF: 836.915.619-34

Endereço representante: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Data de abertura: 12/03/2009

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE: 50.265,00

Lote: 003 Lote 003-PÁ CARREGADEIRA JCB 422 - ANO FAB/MODELO 2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	INTERRUPTOR 701/80328*	2,00	PÇ	1.049,50	CHROMIUM	422	1.049,00	2.098,00
002	COXIM 331/39174*	4,00	PÇ	1.150,80	PC	422	1.150,00	4.600,00
003	PINO 333/P5304*	2,00	PÇ	922,40	PIM	422	922,00	1.844,00
004	RETENTOR 813/00414*	4,00	PÇ	165,80	ARCA	422	165,00	660,00
005	BUCHA 809/00113*	2,00	PÇ	1.679,00	PIM	422	1.679,00	3.358,00
006	BUCHA 907/03800*	4,00	PÇ	1.645,00	PIM	422	1.645,00	6.580,00
007	VEDADOR 813/00250*	4,00	PÇ	89,85	SAV	422	89,00	356,00
008	PINO 265/00244*	2,00	PÇ	2.232,00	PIM	422	2.232,00	4.464,00
009	UNHA 333/R2134*	18,00	PÇ	296,24	METISA	422	296,00	5.328,00
010	TRAVA 333/R6925*	18,00	PÇ	30,92	CG	422	30,00	540,00
011	FILTRO 32/925229*	2,00	PÇ	975,90	XANFIL	422	975,00	1.950,00
012	FILTRO 32/925230*	2,00	PÇ	750,00	XANFIL	422	750,00	1.500,00
013	CABO 333/P4764*	2,00	PÇ	571,61	TX	422	571,00	1.142,00
014	MANGUEIRA 335/A2153*	2,00	PÇ	1.181,95	BENFLEX	422	1.181,00	2.362,00
015	PINO 333/P5294*	4,00	PÇ	1.578,00	PIM	422	1.578,00	6.312,00
016	PINO 333/P5303*	4,00	PÇ	1.148,00	PIM	422	1.148,00	4.592,00
017	BUCHA 333/Y6617*	8,00	PÇ	617,40	BIZA	422	617,00	4.936,00
018	REPARO 333/Y6467*	2,00	PÇ	2.152,42	APC	422	2.152,00	4.304,00
019	REPARO 333/Y6468*	2,00	PÇ	3.709,00	APC	422	3.709,00	7.418,00
020	REPARO 333/Y6469*	2,00	PÇ	2.669,00	APC	422	2.669,00	5.338,00
021	FILTRO 40/300893*	2,00	PÇ	445,00	WEGA	422	446,00	892,00
022	VEDADOR 813/00280*	8,00	PÇ	79,20	SAV	422	79,00	632,00
023	CRUZETA 40/300661*	4,00	PÇ	527,85	TX	422	527,00	2.108,00
024	MANCAL 335/D4490*	2,00	PÇ	1.179,01	CG	422	1.179,00	2.358,00
025	CRUZETA 335/A8474*	4,00	PÇ	1.642,00	TX	422	1.642,00	6.568,00
026	FILTRO 32/925905*	2,00	PÇ	468,07	VOX	422	468,00	936,00
027	KIT PASTILHA 478/00849*	2,00	PÇ	1.167,62	WABCO	422	1.167,00	2.334,00
028	MANGUEIRA 333/P5357*	2,00	PÇ	775,00	BENFLEX	422	775,00	1.550,00
029	FILTRO 580/12020*	2,00	PÇ	369,00	TECFIL	422	369,00	738,00
030	FILTRO 580/12021*	2,00	PÇ	266,45	TECFIL	422	266,00	532,00
031	COXIM 274/00233*	4,00	PÇ	1.242,00	CG	422	1.242,00	5.008,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Lauroci Paes da Silva

Endereço representante: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

CPF: 836.915.619-34

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 003 Lote 003-PÁ CARREGADEIRA JCB 422 - ANO FAB/MODELO 2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
032	MANGUEIRA 333/L0849*	1,00	PÇ	526,00	BENFLEX	422	526,00	526,00
033	CORREIA 320/08604*	1,00	PÇ	298,39	GATES	422	298,00	298,00
034	FILTRO 32/925994*	2,00	PÇ	518,00	WEGA	422	518,00	1.036,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								95.158,00

Lote: 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	COXIM 4955094*	1,00	PÇ	169,00	CG	FD9	169,00	169,00
002	FILTRO 79011386*	1,00	PÇ	101,00	WEGA	FD9	101,00	101,00
003	FILTRO 79011387*	1,00	PÇ	60,00	WEGA	FD9	60,00	60,00
004	SILENCIOSO 75212822*	1,00	PÇ	498,00	SILENAMK	FD9	498,00	498,00
005	FILTRO PERI208*	1,00	PÇ	74,20	TECFIL	FD9	74,00	74,00
006	MANGUEIRA 75213008*	1,00	PÇ	105,30	BENFLEX	FD9	105,00	105,00
007	MANGUEIRA 75213864*	1,00	PÇ	62,60	BENFLEX	FD9	62,00	62,00
008	MANGUEIRA 75202527*	1,00	PÇ	40,20	BENFLEX	FD9	40,00	40,00
009	MANGUEIRA 75202768*	1,00	PÇ	57,83	BENFLEX	FD9	57,00	57,00
010	BOMBA 75202649*	1,00	PÇ	1.235,04	MEDAL	FD9	1.235,00	1.235,00
011	VÁLVULA 75202734*	1,00	PÇ	292,20	TRW	FD9	292,00	292,00
012	CORREIA 75202890*	1,00	PÇ	80,00	GATES	FD9	80,00	80,00
013	HÉLICE 75202771*	1,00	PÇ	651,73	ICORREA	FD9	651,00	651,00
014	FILTRO 581073*	1,00	PÇ	270,03	VOX	FD9	270,00	270,00
015	FILTRO 591062*	1,00	PÇ	86,00	VOX	FD9	86,00	86,00
016	CRUZETA 159670*	1,00	PÇ	278,10	TX	FD9	278,00	278,00
017	JG LONA 79011576*	1,00	PÇ	2.634,00	WABCO	FD9	2.634,00	2.634,00
018	BOMBA 8273957*	1,00	PÇ	1.737,35	MEDAL	FD9	1.737,00	1.737,00
019	FILTRO 79032230*	1,00	PÇ	152,80	SUPRENS	FD9	152,00	152,00
020	JUNTA 591434*	1,00	PÇ	2,50	SUPRENS	FD9	2,00	2,00
021	FILTRO 581074*	1,00	PÇ	172,78	WAGA	FD9	172,00	172,00
022	BUCHA 79022799*	5,00	PÇ	60,00	PIM	FD9	60,00	300,00
023	COXIM 79022791*	1,00	PÇ	71,31	CG	FD9	71,00	71,00
024	GAXETA 8293408*	1,00	PÇ	21,60	APC	FD9	21,00	21,00
025	BUCHA 79005153*	1,00	PÇ	171,00	PIM	FD9	171,00	171,00
026	RASPADOR 79024059*	1,00	PÇ	17,70	APC	FD9	17,00	17,00

Pregão Presencial 25/2020

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69

Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Laureci Paes da Silva

Endereço representante: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Telefone: 45 3054 6201

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

Contador: Guinter - Exatus Contabilidade

CPF: 836.915.619-34

RG: 5.375.488-0

Telefone representante: 45999526200

Banco: 1 - BB

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 004 Lote 004 - TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS-MOD. FD-9 ANO FAB/MOD 1997

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	BUCHA 4969127*	1,00	PÇ	147,90	PIM	FD9	147,00	147,00
028	RASPADOR 8291836*	1,00	PÇ	47,10	PIM	FD9	47,00	47,00
029	GUIA 4990494*	28,00	PÇ	141,00	WAS	FD9	141,00	3.948,00
030	GUIA 4971717*	24,00	PÇ	61,78	WAS	FD9	61,00	1.464,00
031	RETENTOR 592553*	1,00	PÇ	254,30	ARCA	FD9	254,00	254,00
032	PONTA DE EIXO 79004886*	1,00	PÇ	6.364,00	FEN	FD9	6.364,00	6.364,00
033	ROLAMENTO 28041310*	1,00	PÇ	1.288,70	TIMKEN	FD9	1.288,00	1.288,00
034	ROLAMENTO 4967075*	1,00	PÇ	1.811,30	TIMKEN	FD9	1.811,00	1.811,00
035	VÁLVULA 587271*	1,00	PÇ	66,00	TRW	FD9	66,00	66,00
036	BUCHA 8280721*	2,00	PÇ	194,58	PIM	FD9	194,00	388,00
037	PARAFUSO 11090037*	8,00	PÇ	32,60	FEY	FD9	32,00	256,00
038	PORCA 12163527*	1,00	PÇ	5,53	FEY	FD9	5,00	5,00
039	CANTO 8294273*	2,00	PÇ	620,00	METISA	FD9	620,00	1.240,00
040	CANTO 8294274*	2,00	PÇ	620,00	METISA	FD9	620,00	1.240,00
041	LÂMINA 4294271*	2,00	PÇ	670,00	METISA	FD9	670,00	1.340,00
042	LÂMINA 76005429*	2,00	PÇ	580,00	METISA	FD9	580,00	1.160,00
043	FILTRO 79032087*	2,00	PÇ	101,21	WEGA	FD9	101,00	202,00
044	FILTRO 75223601*	2,00	PÇ	89,35	WEGA	FD9	89,00	178,00
045	REPARO 75209197*	20,00	PÇ	110,00	APC	FD9	110,00	2.200,00
046	REPARO 75207921*	20,00	PÇ	135,95	APC	FD9	135,00	2.700,00
047	MANCAL 79023014*	2,00	PÇ	743,31	CG	FD9	743,00	1.486,00
048	EIXO 79023010*	2,00	PÇ	343,28	USINIL	FD9	343,00	686,00
049	BUCHA 79006318*	2,00	PÇ	111,79	PIM	FD9	111,00	222,00
050	ANEL 14465680*	4,00	PÇ	6,48	WAS	FD9	6,00	24,00
051	DUO CONE 592524*	4,00	PÇ	68,00	DUOMAG	FD9	68,00	272,00
052	ANEL 14464580*	4,00	PÇ	4,06	WAS	FD9	4,00	16,00
053	PLACA 79023016*	4,00	PÇ	12,48	CTP	FD9	12,00	48,00
054	EIXO 4964254*	4,00	PÇ	340,00	FEN	FD9	340,00	1.360,00
055	BUCHA COMPLETA 79006316*	4,00	PÇ	240,00	BIZA	FD9	240,00	960,00

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
JD. PORTO ALEGRE - CEP 85.906-070
Toledo

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.824.746/0001-69 Fornecedor: LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI

Endereço: Av. Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

Inscrição Estadual: 9036296906

Representante: Laureci Paes da Silva

CPF: 836.915.619-34

Endereço representante: Av Parigot de Souza 752 - Jd. Porto Alegre - Toledo/PR - CEP 85906-070

E-mail representante: lp-pecas@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Contador: Ginter - Exatus Contabilidade

RG: 5.375.488-0

Telefone: 45 3054 6201

E-mail: lp-pecas@hotmail.com

Fax: 45 3054 6203

Celular: 45 999526200

Telefone contador: (45)3252-2825

Telefone representante: 45999526200

Agência: 587-8 - 001 - Toledo/PR

Conta: 54762-X

Data de abertura: 12/03/2009

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias

PREÇO TOTAL DO LOTE: 41.155,00

TOTAL DA PROPOSTA: 228.504,00

LP Da Silva Peças e Serviços EIRELI
CNPJ: 07.824.746/0001-69

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
JD. PORTO ALEGRE - CEP: 85.906-070
Toledo - PR



L. P. da Silva Peças e Serviços

Fone (45) 3054-6201 / Fax (45) 3054-6203

Plantão 24h (45) 99952-6200

Av. Parigot de Souza, 752 - Jd. Porto Alegre - CEP 85906-070 - Toledo - PR
e-mail: lp-pecas@hotmail.com



ANEXO IX DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES:

1 - DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social da proponente: L P DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS-EIRELI
Endereço AV PARIGOT DE SOUZA, nº752
Bairro JARDIM PORTO ALEGRE CEP: 85906-070
Cidade TOLEDO, Estado PARANÁ
CNPJ nº 07.824.746/0001-69
Inscrição Estadual nº 903.62969-06
Inscrição Municipal/ISS (alvará) nº969444
Nº do telefone (45) 3054-6201 Nº de fax da empresa (45) 3054-6203
Nome do representante legal **autorizado para assinatura do contrato, (aac),**
LAURECI PAES DA SILVA
Função do representante legal, (aac) PROPRIETÁRIO
Data de Nascimento 14/12/1972 Estado Civil CASADO
Escolaridade ENSINO MÉDIO COMPLETO RG nº 5.375.488-0 Órgão emissor
SSP-PR
CPF 836.915.619-34
Rua AVENIDA PARIGOT DE SOUZA nº 752
Bairro JARDIM PORTO ALEGRE Complemento APTOº 1 Cidade TOLEDO
Estado PARANÁ CEP 85.906-070 Telefone (45)3064-6201
Fax (45)3054-6203 Celular (45)99952-6200 E-mail: lp-pecas@hotmail.com

TOLEDO-PR 02 de outubro de 2020.



07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
JD. PORTO ALEGRE - CEP. 85.906-070
Toledo - PR

LAURECI PAES DA SILVA
RG.5.375.488-0 SSP/PR
CPF. 836.915.619-34
"Proprietário"

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Peças para Tratores Hidráulicas

LOPE "A" (PROPOSTA DE PREÇOS)
CÍCIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
DO DO PARANÁ
A SILVA PEÇAS E SERVIÇOS-EIRELI
REÇO: AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, Nº 752
: 07.824.746/0001-69
ÃO Nº. 025/2020.
A DE ABERTURA: 06/10/2020.
ARIO: 09:00.



PEÇAS P/ TRATORES